HERSTELLER
VON ANTIVIBRATIONSBASEN
FÜR KLIMATISIERUNG, LÜFTUNG, WÄRMEPUMPEN
Panda Automation Sp. z o.o.
ul. Św. Józefa 170
44-200 Rybnik
 +48 32 49 48 322
www.blackpanda.pl/de/ Ausgabe vom 21.02.2025
Produktvorschau Modell
Abmessungen
L*B*H
[mm]
Gewicht
[kg]
Maximale
Belastung
[kg]
Beschreibung
BP-250-M10 250*180*100 2*2,2 2*150
Basis für Klimageräte,
Wärmepumpen, Kälteaggregate,
Lüftungskanäle, Rohrleitungen,
Kabeltrassen, Kabelrinnen und
andere technische Installationen.
BP-400-M10 400*180*100 2*3,6 2*200
Basis für Klimageräte,
Wärmepumpen, Kälteaggregate,
Lüftungskanäle, Rohrleitungen,
Kabeltrassen, Kabelrinnen und
andere technische Installationen.
BP-600-M10 600*180*100 2*5,3 2*300
Basis für Klimageräte,
Wärmepumpen, Kälteaggregate,
Lüftungskanäle, Rohrleitungen,
Kabeltrassen, Kabelrinnen und
andere technische Installationen.
BP-1000-M10 1000*180*100 2*8,8 2*400
Basis für Klimageräte,
Wärmepumpen, Kälteaggregate,
Lüftungskanäle, Rohrleitungen,
Kabeltrassen, Kabelrinnen und
andere technische Installationen.
BP-400-10UP 400*180*100 4,3 200
Element, der für die Stütze vom Typ
BP-400-M10 als Erhöhung um 10 cm
vorgesehen ist. Eine Stapelung der
Blöcke ist möglich.
BP-600-10UP 600*180*100 7,3 300
Element, der für die Stütze vom Typ
BP-600-M10 als Erhöhung um 10 cm
vorgesehen ist. Eine Stapelung der
Blöcke ist möglich.
HERSTELLER
VON ANTIVIBRATIONSBASEN
FÜR KLIMATISIERUNG, LÜFTUNG, WÄRMEPUMPEN
Panda Automation Sp. z o.o.
ul. Św. Józefa 170
44-200 Rybnik
 +48 32 49 48 322
www.blackpanda.pl/de/ Ausgabe vom 21.02.2025
Produktvorschau Modell
Abmessungen
L*B*H
[mm]
Gewicht
[kg]
Maximale
Belastung
[kg]
Beschreibung
BP-3636-P41 360*360*105 6,2 150
Dachbasis vom Typ „Big Foot“,
passend für Konstruktionsprofile
41×41 mm, vorgesehen für die
Montage von Industrieanlagen auf
Dachflächen.
BP-FR41-4 1000*1000*500 41 500
Komplettes Rahmenset für
Klimageräte, Wärmepumpen,
Lüftungszentralen, Kanäle,
Kabeltrassen und andere technische
Installationen.
BP-FR41-6 2000*1000*500 70 750
Komplettes Rahmenset für
Klimageräte, Wärmepumpen,
Lüftungszentralen, Kanäle,
Kabeltrassen und andere technische
Installationen.
BP-FR41-2 1000*1000*500 30 250
Rahmenset, vorgesehen zur
Erweiterung des Sets BP-FR41-4 oder
BP-FR41-6 als Verlängerung der
Gesamtkonstruktion.